
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 11 
 

от 01.04.2022 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить с 01.04.2022 г.  студентов ГБПОУ РД «Железнодорожный 

колледж» с учебных сборов в учебно-методическом центре военно-патриотического 

воспитания молодёжи «Авангард» и выдать сертификаты согласно прилагаемого 

списка: 

1. Абаскулиева Алимагомеда Максимовича  

2. Абдулаева Мухтара Арсеновича  

3. Абдуллаева Рабдана Рабазановича  

4. Абутова Абдикерима Фархатдиновича  

5. Агагюлова Максима Низамиевича  

6. Агамагомедова Риада Нагибовича  

7. Агамирзоева Шаха Расимовича  

8. Адеева Абдурахмана Алахмедовича 

9. Алиева Анзора Азадовича  

10. Алиева Арсена Алиевича 

11. Алиева Марата Феремезовича  

12. Асланова Аслана Рагимовича  

13. Ахмедова Ратмира Руфатовича  

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


14. Ашурбекова Наримана Сергеевича 

15. Багамаева Залимхана Магомедшапиевича 

16. Багомедова Багаутдина Гусиновича  

17. Байбутова Кадира Ширифовича  

18. Гамзатова Зелимхана Шамильевича  

19. Гюлалиева Гаджимурада Махмудовича 

20. Джамалдинова Керима Эхядовича  

21. Иванова Артема Александровича 

22. Исмаилова Денислама Теймуровича  

23. Карабекова Рената Магомедшафиевича 

24. Куребекова Акима Фикретовича  

25. Магарамова Магомеднаби Бургановича 

26. Магомедова Габиба Магомедгаджиевича  

27. Магомедова Уружбека Вадимовича  

28. Маллалиева Уруджа Гамлетовича 

29. Мамаева Карима Ималутиновича 

30. Мансурова Сайдига Абдулаевича  

31. Махмудова Махача Ламетовича  

32. Мирзоева Имрана Эльмаровича  

33. Насурова Тамирлана Ахмедовича  

34. Ниматулаева Ибрагимгаджи Ниматулаевича 

35. Пирмагомедова Нарима Назировича 

36. Раджабова Ильгара Ильгамовича  

37. Рамазанова Зияудина Алимирзеевича 

38. Рамазанова Саида Эскеровича  

39. Рамазанова Эрзимана Сификулиевича 

40. Саидова Самира Эдиковича  

41. Саруева Имрана Робертовича 

42. Сефибегова Руслана Алдербеговича  

43. Турабова Тамирлана Шамсудиновича  

44. Уружова Селима Славиковича 

45. Фереджева Исмаила Кямаловича  

46. Шамова Фарида Сагидовича 

47. Шахсинова Шамиля Шахсиновича  

48. Шекералиева Ислама Рустамовича 

49. Якубханова Нураддина Радик Оглы 

 

 



 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


